quia tibi amanda tu sola par, tu sola sufficiens, sola equalis es.

29. Æterna Sap. Amari vis à me, & debes: secluso enim omni imperio, omnique merito, digna es ut super omnia ab omnibus, momentis omnibus ameris, ut quid igitur præcipis amorem tui, ut quid beneficiis & promissis provocas me, ut amem te, ut quid minaris ingentes misérias mihi, nisi amavero Te? parvumne mihi præceptum Amoris est Bonitas & Dignitas tua? parvumne mihi beneficium & præmium, amare te? parvane mihi miséria, non amare te? Te ipsam ó Sapientia Æterna testor, per te, & coram te juro quod amem, quod amare velim, quod amaturus sim super omnia in æternum, solam te, & me efficaciter adjuvante.

30. Æterna Sap. Da mihi Amorem tui, non quantum Creaturæ omnes & singulæ habent habereve possunt, non quantum hæc universi machina capere potest, non quantum infinitæ tales orbis moles continere possent; sed tantum quantum Tu omni tuâ Potentiâ condere potes: eum totum in æternum ad te solam converto & confero, propter Supremam Bonitatem tuam, propter Eminentissimam Dignitatem tuam, propter Adorandam Suavissimamque Voluntatem Tuam, propter purum & nudum & solum Gustum Tuum, propter nullum autem præmium meum.

CAPUT XXII.

Alii ad Æternam Sapientiam Affectus.

ÆTERNA SAPIENTIA Dulcissime Deus meus Confessio.
 JESU: confiteor tibi omnes misérias meas & iniquitates, quibus iram merui, & quarum non est